
  Мини-футбольная лига Ынтымак
  Протокол матча   Лига ынтымак / Первая лига. Серябренный кубок.

  Дата и время проведения   Место проведения

  ФК Таалай (Ичке-Булун)   Ичке-Жергез

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алмаз уулу Эрлан
Иманалиев Жоомарт
Имангалиев Нуржигит
Калыбаев Актан
Каниметов Айбек
Карабаев Азамат
Коноков Сейтбек
Кулжабаев Эсбер
Мамбеталиев Ыктыяр
Муратбек уулу Айдар
Орозалиев Эдил
Сыргак уулу Бекмырза
Усубакунов Улан
Шаабаев Эржан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алымбек уулу Айдар
Бактыбаев Эрнис
Жакыпбаев Эмирлан
Жумабиев Самагат
Ишенбаев Каныбек
Кубатбеков Аскар
Муратбеков Улук
Мырзакулов Байел
Нургаазы уулу Тологон
Таалиев Алибек
Толонов Болот

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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